
Zarządzenie Nr 127/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 18 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy Wiśniew na 2023 rok 

 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały Nr LVIII/365/2022 

Rady Gminy Wiśniew z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wiśniew 

na 2023 rok; Wójt Gminy Wiśniew postanawia: 

                 

§ 1. 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 6.860 zł do kwoty 44.305.511,07 zł zgodnie z 

tabelą Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 6.860 zł do kwoty 63.693.820,98 zł zgodnie                  

z tabelą Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Ustalony w § 1 ust. 4 Uchwały Nr LVIII/365/2022 Rady Gminy Wiśniew z dnia  29 grudnia 

2022  r. plan  dochodów i wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych ustawami, otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Zwiększa się plan dotacji i wydatków na: 

-  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów                          

w rozdziale 85415 kwotę 1.700 zł, 

- zadania zlecone z zakresu administracji rządowej wynikające z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego (na archiwizację/konserwację ksiąg USC) w rozdziale 75011 kwotę 5.160 zł. 

Dokonuje się przesunięć w planie dochodów z paragrafu 2710 na 2700 środków pochodzących  

z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg. 

Na wniosek Dyrektora Szkoły i Kierownika GOPS przenosi się plan wydatków w ramach planu 

finansowego  w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań. 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 

  



Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 127/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 18 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 624 625,96 0,00 1 624 625,96

60016 Drogi publiczne gminne 1 604 660,96 0,00 1 604 660,96

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 1 454 660,96 1 454 660,96

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

1 454 660,96 -1 454 660,96 0,00

750 Administracja publiczna 87 958,62 5 160,00 93 118,62

75011 Urzędy wojewódzkie 64 958,62 5 160,00 70 118,62

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

64 958,62 5 160,00 70 118,62

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 272,00 1 700,00 12 972,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 272,00 1 700,00 12 972,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 272,00 1 700,00 12 972,00

Razem: 44 298 651,07 6 860,00 44 305 511,07

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 127/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 18 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 043 017,36 5 160,00 5 048 177,36

75011 Urzędy wojewódzkie 64 958,62 5 160,00 70 118,62

4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 5 160,00 17 660,00

801 Oświata i wychowanie 11 303 005,30 0,00 11 303 005,30

80101 Szkoły podstawowe 6 340 206,00 -1 000,00 6 339 206,00

4430 Różne opłaty i składki 14 850,00 -1 000,00 13 850,00

80104 Przedszkola 1 466 545,00 500,00 1 467 045,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 100,00 500,00 3 600,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 896 168,00 500,00 896 668,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 890,00 300,00 74 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 150,00 200,00 10 350,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 072,00 1 700,00 52 772,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 272,00 1 700,00 19 972,00

3240 Stypendia dla uczniów 17 272,00 1 700,00 18 972,00

Razem: 63 686 960,98 6 860,00 63 693 820,98

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 3 do Zarządzenia Nr 127/2023 Wójta Gminy Wiśniew z dnia 18 września 2023 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

750 Administracja publiczna 70 118,62 70 118,62 0,00 70 118,62 70 118,62 70 118,62 50 760,18 19 358,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 70 118,62 70 118,62 0,00 70 118,62 70 118,62 70 118,62 50 760,18 19 358,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Razem: 3 641 019,86 3 641 019,86 0,00 3 641 019,86 3 641 019,86 1 166 840,87 524 573,32 642 267,55 0,00 2 474 178,99 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1


